Istruzioni d'uso
METTLER TOLEDO
Stampante LC-P45
Menu
Def
Menu
Clear
ID

	 2	 Codice di ordinazione: 00042931
	 3	 00059759 contenuto nell’Option
	 4	 Codice di ordinazione: 000229029
	 5	 Codice di ordinazione: 00047936
	 6	 Codice di ordinazione: 00504376
	 7	 Codice di ordinazione: 00017842
	 8	 Preparazione del cavo → pag. 29
	 9	 LC-LC1 cavo viene fornito con l‘apparecchio
	 RS	 RS9 (m) – RS9 (f) cavo viene fornito con l‘apparecchio
	 o =	 LocalCAN	 m = RS-232-C/CL
Convertitore d’interfaccia CL/RS
	 	 CL249, Codice di ordinazione: 00059759
Cavo adattatore e tasto di comando
	 	 Codice di ordinazione: 00047473
	 	 Codice di ordinazione: 00042500
*	 Modelli di bilance prima di Feb. 97
**	Modelli di bilance da Feb. 97
Legenda e osservazioni generali sul collegamento della LC-P45 con apparecchi METTLER TOLEDO
Continuazione della legenda
10	 Modo di funzionamento dell‘ interfaccia:
MODO DIALOGO (regolazione standard).
Se il terminale ID si trova in uno stato di "break", esso deve essere spento per un breve
tempo, e riacceso.
La LC-P45 può stampare al massimo 24 caratteri/riga; caratteri in eccesso vengono tagliati.
12	 Solo stampa del rendiconto Pac
13	 Il controllo delle introduzioni da tastiera è possibile unicamente attraverso la stampa,
l’indicatore della bilancia è disattivato.
	 Esempio: 	 Regolazione dell’ora corrente. Dopo aver premuto                            ,
	 	 l’ora programmata viene stampata:
14	 Calibrazione con rendiconto a partire dalla versione software 10.45 della bilancia
15	 Per le bilance AB, PB, SB, GB, CB e B prodotte prima del febbraio 1997, è necessaria
l‘interfaccia: "Option LC-B"
7
Def
-> 13:55
3
Osservazioni di carattere generale
•	 Con i tasti  o
1
F  i possono stampare solo valori di peso stabili; per la stampa di
valori instabili, la bilancia deve essere regolata su "send all", e il comando di stampa deve
essere dato con il tasto Print della bilancia.
•	 Per statistica, totalizzazione, moltiplicazione, la bilancia non deve essere posta in modo "send
auto".
•	 Azionando il tasto Print della bilancia, il peso viene stampato senza intestazione del rendi-
conto.
33
8.4	 Caratteristiche tecniche
Testina di stampa
Tipo di testina di stampa	 	 Stampante ad aghi 5 x 9 punti, lunghezza riga 24 caratteri, tabella dei caratteri Epson/IBM N. 4